



ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002328074
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 14 พ.ย. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): G04 กฟจ.ปจ.
ที่อยู่(Pur. group address): 5 ถ.ปราจีนบ้านสร้าง ต.หน้าเมืองอ.เมืองปราจีนบุรี จ.ปราจีนบุรี 25000
ถึง (Vendor's name): บริษัท ซีฟเทน เอ็นจิเนียริง จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address):
127
ช.เจริญสนิทวงศ์ 67 ถ.เจริญสนิทวงศ์
แขวงบางพลัด เขตบางพลัด
จ.กรุงเทพมหานคร 10700

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
ตามอนุมัติ ผจก.ปจ. ลงวันที่ 14 พ.ย. 2566 อนุมัติรายงานขอซื้อ จัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ขาดแคลน งบผู้ใช้ไฟ ปี 2566 (ครั้งที่ 19) ประจำปี 2566 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จำนวน 8 รายการ เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 480,680.38 บาท โดยเบิกจากงบผู้ใช้ไฟ WBS:C-66-G-PBIXX.1000 ดำเนินการให้แล้วเสร็จภายใน 30 วัน นับตั้งแต่ได้รับใบสั่งซื้อ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-01-023-0012 CLAMP, DOUBLE BOLTS, ST. WIRE 25 SQ.MM.	1,990.000 ชิ้น	140.00	278,600.00
2	1-02-018-0008 EPR, HIGH-VOLTAGE INSULATING TAPE	500.000 ชิ้น	206.00	103,000.00
3	1-01-011-0205 BOLT,MACHINE M.16X350 MM.	390.000 ชิ้น	43.90	17,121.00
4	1-02-018-0001 TAPE,PVC,O/D,0.18X19X10,000 MM. TIS.386	1,300.000 ชิ้น	6.21	8,073.00
5	1-02-030-0102 CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.	960.000 ชิ้น	20.10	19,296.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายวินัย สุขวิสัย)
ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดปราจีนบุรี
วันที่(Date) ๑๔ พ.ย. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวินัย สุขวิสัย)
ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดปราจีนบุรี
วันที่(Date) ๑๔ พ.ย. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002328074
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 14 พ.ย. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
6	1-02-042-0102	400.000 ชิ้น	10.30	4,120.00
CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 50 SQ.MM.				
7	1-02-042-0104	680.000 ชิ้น	22.50	15,300.00
CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 95 SQ.MM.				
8	1-05-010-0003	70.000 ชิ้น	53.20	3,724.00
BRACKET,ST.,FOR TR. SECONDARY LEAD				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				449,234.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				449,234.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				31,446.38
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				480,680.38
(สี่แสนแปดหมื่นหกร้อยแปดสิบบาทสามสิบแปดสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายวินัย สุขวิสัย)

ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดปราจีนบุรี

วันที่(Date) ๑๔ พ.ย. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายวินัย สุขวิสัย)

ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดปราจีนบุรี

วันที่(Date) ๑๔ พ.ย. ๒๕๖๖

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)